様式第１号（第６条関係）Form 1

九州工業大学国際研修館入館願
Application for Residence of Global Cultivation Center

    年    月    日
                                                               Date:

九州工業大学国際研修館　館長　殿
To the Head of the Management of Global Cultivation Center

	所属Faculty

	学科・学年Course, Year

	氏名Name

	生年月日・性別
Date of birth, Sex
	　　　    年　 月　 日（☐男・☐女）
   Year    month    day     M / F

　下記のとおり九州工業大学国際研修館に入館したいので、申請します。

記

１．入館希望期間　　　　　　　　2026年4月1日　～　　2027年3月31日
    Period of residence date: From                     to

２．帰省先の住所・電話番号
    Address in the home country / Phone number

国際研修館 入居申請書
Application for Residence of Global Cultivation Center

    提出日：　    年(year)    月(month)    日(day)
	所属・学年
Faculty, Course, Year
	☐ 学　部 ： 工学部　　　　　類・学科　　　　　年
☐ 大学院 ： 工学府　　　　　専攻　　　　　　　年

	フリガナ

	学生番号
Student ID

	氏名Name

	国籍Nationality

	GPA（通計）

	電話番号Phone number

	性別Sex
	☐ 男 Male・ ☐ 女Female

	メールE-mail

	現住所Present address
	〒

	帰省先の住所・電話番号
Address in the home
country / Phone number
	〒

	以下のすべての項目について記述すること。Please describe all of the following items.
1. 入居志望動機 Motivation for moving in
2. 入居中にやってみたいこと What you want to do while you are staying in the GCC
3. 自己アピールポイント Self-appeal points